
 

 
Kempový deník FKPŠ 2021 
 
2. den   Pondělí   19.7.2021 
 
Dobrý večer rodičům i všem ostatním čtenářům, 
 
přinášíme vám report ze druhého slunného dne na kempu. Zatímco včerejší noc byla 
docela divoká, především v podání nejmladších účastníků, po dnešním náročném dni 
věříme, že všichni usnou mnohem dřív. Byť tomu chování v průběhu dne moc 
nenasvědčuje J 
 
Po snídani jsme měli na programu dopolední trénink. Ten jsme s výjimkou Honzíka 
Pázrala absolvovali v plném počtu a na děti během něj čekalo několik stanovišť. Na ty 
starší proudová střelba z různých pozic (foto 1) a se zaměřením na správné převzetí 
míče, to vše pod taktovkou Ondry Šafránka, Marek Polášek se v tréninku věnoval 
soubojům 1 na 1 se zakončením na velkou branku (foto 2) a hře 2 na 2 se zakončením 
do 4 malých branek. Eliška si pro mladší dvě party připravila hru 5 na 5 na velké branky 
(foto 3), která byla prokládaná nácvikem obcházení (foto 4) a hrou 1 na 1 u Petra 
Soustružníka. Trénink byl zakončený dovednostními soutěžemi a brankáře místo nich 
čekal golmanský trénink vedený trenérem Soustružníkem (foto 5 a 6). 
 
K obědu byla vynikající hrachová polévka s párkem a ještě lepší kuřecí rizoto. Až na 
pár výjimek zůstala většina talířů prázdná. Po obědě následoval povinný polední klid 
proložený první lekcí angličtiny. V té se kluci a holky z jedničky a dvojky věnovali 
osmisměrce a doplňovačce (foto 7), trojka luštila křížovku (foto 8) a nejmladší skupinka 
dětí dělala spojovačku (foto 9) a malovala oblíbené fotbalisty (foto 10). 
 
Odpolední trénink měl vyloženě herní charakter. Jednička se stejně jako při angličtině 
spojila s dvojkou a po rozcvičení hrály turnajově fotbal 6 na 6 na velké brány (foto 11), 
trojka si už i s vyléčeným Honzíkem Pázralem udělala vlastní turnaj 2 na 2 (foto 12) a 
ti nejmenší pro změnu turnaj 3 na 3 (foto 13). Ihned po skončení jednotlivých turnajů 
došlo k jejich vyhodnocení a odměnění těch nejúspěšnějších týmů.  
 
Na večeři jsme měli historicky nejoblíbenější kempové jídlo a to hamburskou omáčku 
s těstovinami. K překvapení nás dospěláků zůstalo na talířích docela dost zbytků, tak 
nevíme, jestli byly velké porce nebo děti baštily dobroty už před večeří J 
 
Nabitý den zakončila třetí tréninková fáze, tentokrát trochu odpočinková. Mladší půlka 
kempu se protočila ve vířivce (foto 14 a 15) a na masážích (foto 16), starší měla na 
programu turnaje dvojic ve stolním tenise (foto 17 a 18). 
 



 

 
 
Vítězové dnešních turnajů: 
 
Stolní tenis – skupina 1: 
 

1. místo: Eda Moravčík a Matěj Číhal 
2. místo: Míša Karásek a Niki Labuda 
3. místo: Tomáš Durek a Viktor Karásek 
 
Stolní tenis – skupina 2: 
 

1. místo: Maty Džiuban a Adam Bělohlávek 
2. místo: Míša Fröhlich a Jolča Sádlová 
3. místo: Šimon Kužel a Vašek Smištík 
 
Fotbalový turnaj 2 na 2 – skupina 3: 
 

1. místo: Denis Hotový a Adam Süss 
2. místo: Seba Šik a Paťa Janča 
3. místo: Erik Čulík a Zoe Heinisch 
 
Fotbalový turnaj 3 na 3 – skupina 4: 
 

1. místo: Jakub Stojan, Áďa Soustružníková a Martin Zástěra 
2. místo: Mikuláš Heinisch, Dan Horváth a Tobík Navláčil 
3. místo: Natka Nováková, Štěpán Mach a Adam Basovník 
 
Naposledy jsme se sešli ve čtvrt na 9, abychom si celý den zhodnotili, řekli si co nás 
čeká zítra a hlavně abychom si naplnili břicha druhou večeří J 
 
S nejzajímavějšími informacemi ze třetího dne kempu se vám z Rosic přihlásíme zase 
zítra večer. 

 
Za celý realizační tým všechny zdraví Petr Čejka. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
Denní plán 
 
Úterý 20. červenec 
 
7:30    Budíček 

8:00   Snídaně 

9:30 – 11:00  Trénink 

11:00 – 11:30 Brankářský trénink (golmani ze skupiny 1 + 2) 

12:00    Oběd 

13:00 – 13:30 Angličtina (skupina 1 + 2) 

13:30 – 14:00 Angličtina (skupina 3 + 4) 

14:30 – 16:00 Trénink se známými fotbalisty 

16:00                  Autogramiáda 

16:45   Večeře 

18:00 – 19:00 Regenerace (skupina 1) 

18:00 – 19:00 Turnaj v plážovém fotbale (skupina 3) 

19:00 – 20:00 Regenerace (skupina 2) 

19:00 – 20:00     Turnaj v plážovém fotbale (skupina 4) 

20:15                  Zhodnocení dne + druhá večeře 

21:30                  Večerka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Foto 1 

 
Foto 2 

 



 

Foto 3 

 
Foto 4

 



 

Foto 5 

 
Foto 6

 



 

Foto 7

 
Foto 8

 



 

Foto 9

 
Foto 10 J

 



 

Foto 11

 
Foto 12

 



 

Foto 13

 
Foto 14

 



 

Foto 15

 
Foto 16

 



 

Foto 17

 
Foto 18 

 


